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

CONSULTORES E AGENDE UMA VISITA.
RESTAM POUCAS UNIDADES!!!

9-8863-5552 WHATSAPP
9-8863-5553 WHATSAPP

IMÓVEIS  PARA VENDA:

Alto Paraíso  R$ 400.000,00 Cód.: 1.831
Área de terreno: 273m² Construção:  190m² - 3 DORM, SENDO 1 SUÍTE,
SALA, LAVABO, ÁREA DE SERV, COPA, COZ, EDÍCULA COM SUÍTE,
CHURRASQUEIRA, CHUVEIRO EXTERNO. TEM INTERESSE EM
COMPRAR APARTAMENTO DE 2 DORMITÓRIOS EM S. PAULO E
PAGAR A DIFERENÇA.

Morumbi  R$ 150.000,00 Cód.: 1.834
Área de terreno: 260m² Construção:  121m² - 3 DORM, SENDO 1 SUÍTE,
SALA, COZ, BANH SOCIAL, ÁREA DE SERV, GARAGEM P/ 01 CARRO
COBERTO E 01 DESCOBERTO. LAJE, PISO FRIO, PORTÃO ELETRÔNICO.

Vl. Mariana R$ 130.000,00 Cód.: 1.833
Área de terreno: 250m²  - 3 DORM, SALA, COZ COM BANH, BANH
SOCIAL, ÁREA DE SERV COM DESPENSA, GARAGEM P/ 01 CARRO.
TACO E PISO FRIO. NECESSITA REFORMA.

Nossa Senhora Aparecida R$ 30.000,00 Cód.: 1.832
Área de terreno: 147m² - POSSUI UMA CASA EXTREMAMENTE SIMPLES.

Veneza I R$ 80.000,00 Cód.: 1.830
Área de terreno: + - 225m² Construção:  + - 100m² - 2 DORMITÓRIOS,
SENDO 1 SUÍTE, SALA, COZINHA, BANHEIRO SOCIAL, GARAGEM P/
01 CARRO. LAJE E PISO FRIO. 02 CÔMODOS SIMPLES COM W.C.
LOCADA POR R$ 400,00.

Cidade Nova  R$ 800.000,00 Cód.: 1.787
Área de terreno: 600m² Construção:  200m² - 3 DORMS, SENDO 1
SUÍTE, 1 DORM COM ARMÁRIO, SUÍTE COM ARMÁRIO E BANHEIRA,
AMPLA SALA, AMPLA COZ, COZ EXTERNA, ESCRITÓRIO, LAVAND,
DESPENSA, W.C.,ÁREA PARA CHURRASCO, PISCINA COM HIDRO,
CERCADA DE PEDRA MINEIRA, GARAGEM P/ 02 CARROS COBERTOS E
VÁRIOS DESCOBERTOS.LAJE, PISO FRIO.

Jd. Acapulco  R$ 350.000,00 Cód.: 437
Área de terreno: 200m² Construção:  130m² - 3 DORM, SENDO 01
SUÍTE, SALA P/ 02 AMBIENTES COM LAVABO, COZ,  BANH, GARAGEM
PARA 04 CARROS. LAJE  E PORCELANATO. EDÍCULA COM BANHEIRO.

Jd. Canadá  R$ 200.000,00 Cód.: 1.677
Área de terreno: 250m² Construção:  73m² - 3 DORM, SALA, COZ,
BANH SOCIAL, ÁREA SERV, LAJE E PISO FRIO,ENTRADA DE GARAGEM
P/02 CARROS. RECÉM CONSTRUÍDA.

Lagoinha  R$ 350.000,00 Cód.: 1.204
Área de terreno: 250m² Construção:  230m² - ACEITA TROCA POR
IMÓVEL NA CIDADE DE PASSOS. 3 DORM, SENDO 2 SUÍTES, TODOS
OS DORM COM ARMÁRIOS E 01 SUÍTE COM BANHEIRA, SALA, SALA
DE TV, BANHEIRO SOCIAL, COPA, COZINHA, LAVANDERIA, VARANDA,
GARAGEM P/ 03 CARROS. LAJE E PISO FRIO, PISO ANTI-DERRAPANTE
EM VOLTA DA CASA, ALARME E CERCA ELÉTRICA.

San Genaro R$ 180.000,00 Cód.: 1.401
Área de terreno:  180m² Construção:  119,14m² - 3 DORM, SALA, COZ,
BANH SOCIAL, COZ EXTERNA COM GABINETE COM ÁREA PARA FESTA
COM W.C., DESPENSA, LAVANDERIA, GARAGEM P/ 02 CARROS. LAJE,
TACO E PISO FRIO.

São José I R$ 430.000,00 Cód.: 1.747
Área de terreno:  180m² Construção:  119,14m² - PAV. SUPERIOR: 3
DORM, SENDO 1 SUÍTE, SALA, COZ, BANH SOCIAL, COZ EXTERNA
COM CHURRASQUEIRA, DESPENSA E W.C., GARAGEM P/ 02
CARROS.PISO FRIO.PAV. INFERIOR: 2 DORM, SALA E COZ
CONJUGADAS, BANH SOCIAL, LAVAND. PISO FRIO.

Vl. Santa Maria R$ 360.000,00 Cód.: 509
Área de terreno: 300m² Construção:  150m² - 3 DORM, SENDO 1 SUÍTE,
SALA, COZ COM ARMÁRIOS, BANH SOCIAL LAVANDERIA, JD. DE
INVERNO, ENTRADA DE GARAGEM P/04CARROS, ÁREA DE LAZER C/
CHURRASQUEIRA. LAJE PISO FRIO, PORCELANATO.

APARTAMENTOS  PARA VENDA:

Lagoinha  R$ 350.000,00 Cód.: 1.785
2 DORM, SENDO 1 SUÍTE, POIS UM DORM FOI FEITO DE ESCRITÓRIO,
AMPLA SALA, COZ COM ARMÁRIOS, LAVAND COM DESPENSA E BANH,
GARAGEM P/ 03 CARROS UM ATRÁS DO OUTRO. PISO DE CERÂMICA.
REFORMADO.

Ribeirão Preto – Bairro Jd. Antarctica  R$ 160.000,00 Cód.: 1.821
PRÓXIMO A USP - 1 DORM  COM ARMÁRIO, SACADA, BANH COM BOX
DE VIDRO, SALA, COZ E ÁREA DE SERV, GARAGEM P/ 01 CARRO.

Ribeirão Preto – Bairro Jd. Botânico  R$ 210.000,00 Cód.: 1.822
ÁREA ÚTIL: 70M2 - 2 DORM, SENDO 1 SUÍTE, ARMÁRIOS, (BOX VIDRO,
GABINETE), SALA P/ 02 AMBIENTES, SACADA, COZINHA COM
ARMÁRIOS, ÁREA DE SERVIÇO, 01 VAGA DE  GARAGEM DESCOBERTA.

Ribeirão Preto – Bairro Jd. Botânico  R$ 210.000,00 Cód.: 1.824
ÁREA ÚTIL: 62M2 - 2 DORM, SENDO 1 SUÍTE (ARMÁRIOS), BANH SOCIAL
(BOX VIDRO , GABINETE), SALA P/ 02 AMBIENTES, COZ COM
ARMÁRIOS, ÁREA DE SERV, 01 VAGA DE GARAGEM DESCOBERTA.
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
do com garrafa de água preta
550ml. Valor: R$ 25,00. •
Estabilizador com saída para 5
tomadas RAGTECH. Valor: R$
30,00. • Tábua de passar roupa
em ferro NOVÍSSIMA. Valor: R$
65,00. • Mesa de fórmica cinza
clara em formato semi oval. Va-

lor: R$ 60,00. • Aparelho de som
AIWA NSX –F9 - Completo com
saída para karaokê e 5 cds, fita
cassete, rádio AM/FM e duas cai-
xas de som. Valor: R$ 100,00. •
Tacho de cobre antigo 5 litros –
Valor: R$ 100,00. Tratar com pro-
prietário: (35) 9 8435-3570.

• MADEIRA PARA ESCORAMEN-
TO DE CONSTRUÇÃO: vendo,
de toda medida. Tratar 99975-
1984

• IMPRESSORAS – COMPRA E
VENDO: usadas laser e jato de
tinta. Tratar pelo fone 3558-
5492. Fazemos manutenção
preventiva e corretiva. Técni-
co especializado. ÓTIMOS PRE-
ÇOS.

• TAPEÇARIA BEIRA RIO
ESTOFAMENTOS P/ AUTOS: Av.
Brasil,178 A – V. Helena. Tel:
9838-4767 /8427-7668.

LEIA OS SALMOS 33, 34 e 70
por 3 vezes ao dia, 3 dias con-
secutivos, PUBLICAR NO 4 DIA.
Faça 2 pedidos difíceis e 1 im-
possível. Mesmo que não acre-
dite, verá o que acontecera.
E.S.M.

LEIA OS SALMOS 33, 34 e 70
por 3 vezes ao dia, 3 dias con-
secutivos, PUBLICAR NO 4 DIA.
Faça 2 pedidos difíceis e 1 im-
possível. Mesmo que não acre-
dite, verá o que acontecera.
S.F.P.

ORAÇÃOORAÇÃO

Pedroso, cuido de idosos durante o
dia ou a noite. Tenho referência. Tra-
tar 9 9917-4260 ou 9 9183-6426

• CUIDADORA OU INFERMEIRA
PARTICULAR. Ofereço meu servi-
ço, possui curso técnico em enfer-
magem há 10 anos, presto serviço
de banho, medicamento e etc. Tra-
tar Grasiele 98713-8725.

• SCANIA T112 H 4X2 •
Vendo, ano 1985 branca e o semi reboque
randon 1998 Branca valor de R$ 75.000,00.

Tratar pelo telefone Watsap :
9 9181-4733 – 9 9261-2993 ou 3558-9728

MÁQUINA DE DINHEIRO
Não há riqueza que pague
O preço justo da resposta
À pergunta chave da vida
Do começo, meio e fim

Quando penso fugir do "quem sou?"
Sempre tropeço no "a que vim?"

Posso estar cego, mas procuro ver
Há mais que cartas nesse baralho

Não somos peças no tabuleiro
Somos mais que apenas trabalho
De sol a sol, de janeiro a janeiro

Até onde vale o comprar e vender?
Contando a vida em cada boleto
Um dia acordei e gritei: caralho!

Nos fizeram de máquinas sem afeto
Meras máquinas de dinheiro.

“Poemas Classificados”
BRUNO FÉLIX

• DENTISDENTISDENTISDENTISDENTISTTTTTASASASASAS •
ALUGA-SE UMA SALA COM CONSULTÓRIO

ODONTOLÓGICO E EQUIPAMENTOS
COMPLETOS. ÓTIMA LOCALIZAÇÃO.
Tratar com Darelene (35) 99956-3208
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A L Z I R O
Corretor de Imóveis

Se você tem intenção de comprar sua casa própria através de
financiamento da Caixa Econômica Federal, ou de outras insti-
tuições financeiras, procurem-nos e lhes daremos toda asses-
soria necessária para que você faça um excelente negócio.

Creci 14.167-MG
(Vivo 35-99915-1593) - (Claro 35-98417-3949) (TIM  35-99157-3385 - Whatsapp)

PREÇOS LOTES
R$ 32 mil Lote Jd Hortencias, murado laterais e fundo, plano, rua asfaltada,

180m2.
R$ 70 mil Lote Vila Helena, atrás da ACISSP,   265,90m2, rua asfaltada,

murado um  lado e nos fundos.

PREÇOS R U R A I S
R$ 35 mil CHÁCARA no Cond. Cachoeira, área de  1.978,00m2.
R$ 45 mil CHÁCARA no Cond. Cachoeira, área de  2.250,00m2.
R$ 50 mil CHÁCARA no Cond. Matrinchâ, área de  4.550,00m2, aceita-se

CARRO, CAMINHÃO, TRATOR ...
R$ 120 mil CHÁCARA no Cond. Cachoeira, casa com 02 qtos, sala, cozinha,

02 banheiros, lavanderia, lote com cerca de 2250,00m2.
R$ 250 mil  Sítio 5 alq,  saída para Itaú de Minas, casa p/terminar, energia

elétrica, pasto, região da imagem São Sebastião
R$ 360 mil Sítio 8 alq, casa, eletricidade,  boa topografia, represa,  café e

pasto, 9km de São Sebastião do Paraíso

PREÇOS APARTAMENTOS
R$ 270 mil Apto Praia Grande-SP, 02 qtos (01 suíte), sala de visitas, cozinha

e sala de estar,  banh social, lavanderia, garagem 01 auto, piscina
comunit.aquecida e coberta,  edif frente p/mar, docum. Ok p/
financ.

PREÇOS RESIDÊNCIAS
R$ 75 mil Casa Lot Jd Acácia, 02 dormit, sala, cozinha, banh soc, garagem

coberta, lavand  cob, terr + ou menos 250m2
R$ 80 mil Casa Res.Morumbi, 02 qtos, sala, cozinha, banheiros soc., lavand

COB, espaço garagem div.autos, terr. 250m2
R$ 98 mil Casa Jd das Acácias, 03 qtos, sala, cozinha, banheiros soc.,

lavand COB,  garagem COB 01 auto 02 descob.piso frio e laje,
terr. 209m2.

R$ 100 mil Casa Bairro Maria Italiana, 03 qtos, sala, cozinha, banheiro soc,
garag cob. 01 auto, terr. 250m2

R$ 120 mil Casa Bairro São Judas, 02 dormit, sala, cozinha, banh soc,
lavand.cob, garagem div. Autos, terreno 250m2.

R$ 125 mil Casa Jd Alvorada, 02 dormitórios(sendo 01 suíte), sala, copa,
cozinha, banh social, garagem COB. 01 veic.,, lavanderia cob,
cômodo despejos grande c/banheiro

R$ 125 mil Casa Nova Res. Diamantina, 02 dormitórios, sala, cozinha, banh
social, garagem, lavanderia

R$ 130 mil Casa Res.Azul Ville, 02 qtos, sala, cozinha, banheiro soc, espaço
garag 03 autos, lavand,

R$ 130 mil Casa Lot Riviera, 02 qtos, sala, cozinha, banheiro soc, garag 02
autos, lavand,

R$ 135 mil Casa Lot Riviera, 03 qtos, sala, cozinha, banheiro soc, garag 02
autos, lavand,

R$ 140 mil Casa Res.AzulVille, 02 qtos, sala, cozinha, banheiro soc, espaço
garag div. automóveis.

R$ 170 mil Casa Nova Vila Helena, 02 qtos(01 suíte), sala, copa-cozinha,
banheiro soc, garag 02 autos, lavand ,

R$ 220 mil Casa Vila Mariana, 03 qtos (01 suíte), sala, copa, cozinha, banheiro
soc, garag COB  01 auto , lavanderia cob.

R$ 220 mil Casa Vila Santa Maria(prox.centro), 03 qtos (01 suíte), sala,
cozinha, banheiro soc, garag COB  02 autos , lavanderia cob.

VENDA EM RIBEIRÃO PRETO – SP
1. RUA ALFREDO BENZOIN, 03 –1213 A/1213 B -1321 A/
1321 B * Flat Mobiliado – 22,00 m²- Em Frente Faculda-
de  “U N A E R P “ Valor: R$180.000,00 Condomínio: +-
R$290,00

2. RUA IGUAPÉ, 10 - JD. PAULISTA - 03 dormitórios,
sala, cozinha, banheiro social, área de serviço, de-
pendência de empregada, 01 vaga de garagem. Valor
...R$250.000,00 - Condomínio:

3. AV. CEL. FERNANDO FERREIRA LEITE, 365 –
PROXIMO “RIBEIRÃO SHOPPING” 01 Suíte, Sala, Co-
zinha, 01  vaga. Valor  .R$180.000,00 Condomínio:

4. RUA FLORÊNCIO DE ABREU, 811 APTO. 103/104/502
– CENTRO. 02 dormitórios sendo 01 suíte, sala c/venti-
lador, cozinha, banheiro,01 vaga na garagem. Valor:
R$250.000,00 - Condomínio:

5. RUA CHIRIENELSON LANE,100 - TORRE FOGLIA - 4
dormitórios, 3 vagas,infra completa, 600 m do shop.
Iguatemi, 01 quadra Pão de Açúcar, academia, salão
de festa etc. Valor: R$250.000,00 Condomínio: +- R$550,00

6. RUA HORÁCIO PESSINI, 330 - NOVA ALIANÇA - 03
dormitórios sendo 01 suíte, sala, cozinha, banheiro
social, área de serviço, 02 vagas de garagem. Valor:
R$300.000,00 - Condomínio: +- R$400,00

ALUGUEL EM RIBEIRÃO PRETO – SP
1- RUA ALFREDO BENZOIN, 03 –1213 A/1213 B -1321 A/
1321 B Flat Mobiliado – 22,00 m²- Em FrenteFaculdade
“U N A E R P  - Valor: R$900,00 - Condomínio: +- R$290,00

2- RUA AMÉRICO BRASILIENSE , 924 – APT. 64-   CEN-
TRO -Flat mobiliado, 01 vaga - Valor ...R$600,00 - Con-
domínio:

3- Av. CEL. FERNANDO FERREIRA LEITE, 365 –
PROXIMO “Ribeirão Shopping” - 01 Suíte,Sala, Cozi-
nha, 01  vaga. Valor  .R$600,00 - Condomínio:

4- RUA FLORÊNCIO DE ABREU, 811 APTO. 502 –
Centro.MOBILIADO - 02 dormitórios c/ armário (ventila-
dor) sendo 01 suíte, sala c/ventilador, cozinha, banhei-
ro,01 vaga na garagem. Valor: R$800,00 - Condomínio:

CRECI  3507

FONE: (35) 3531-8380
(35) 99105-1980 e (35) 99192-0005

VENDA DE CASAS, LOTES, CHÁCARAS, RANCHOS,
SÍTIOS E FAZENDAS

e confira as melhores oportunidades
e-mail: odairadvance@hotmail.com

MAIS SEGURANÇA NOS NEGÓGICOS

CASAS
Maria Italiana R$ 100.000,00.
03 dormitórios, sala, cozinha, banheiro social, garagem para 01 veículo (laje, piso
frio e revestimento).
Residencial Riviera (casa nova) R$130.000,00.
2 dormit., sala, copa, cozinha, banheiro social, lavanderia e 02 vagas de garagem.
Cidade Nova R$ 175.000,00.
03 dormitórios sendo 01 suíte, sala, copa, cozinha, banheiro social, área de
lavanderia, área de churrasco e garagem para 02 veículos.
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